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Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguagu Paulista
Estado de Sao Paulo

Oficio n°. 168/2015-GAP

Paraguacu Paulista-SP, 24 de abril de 2015.

A Sua Exceléncia o Senhor
Miguel Canizares Junior
Presidente da Camara Municipal
Paraguacgu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n°. 027/2015, de autoria dos Vereadores Vilma Lucilene
Bertho Alvares, Sérgio Donizete Ferreira, César Kikei Kahinohana, Onério
Francisco Anhesim e Reinaldo César Christiano, que requer informagodes
acerca da execucdo de obras e instalagées, assim como aquisicao de
equipamentos e materiais permanentes para a Unidade de Pronto Atendimento
(UPA), e conformidade com os objetivos que motivaram a edi¢cdo das Leis
Municipais n°s 2.900 e 2.905/2014.

Senhor Presidente:

Em atencdo ao Requerimento supracitado, no tocante aos
questionamentos constantes dos Itens 1, 2, 3 e 4, encaminhamos as informagoes
apresentadas pelo Departamento Municipal de Saude, copstantes dos documentos
anexos.

fa e dos Membros dessa Casa

Certos da atencdo de Vossa Exgelé
A 4 consideragéo.
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 Estancia Turistica de Paraguacu Paulista

Departamento de Saide
Estado de Sao Paulo

Paraguacu Paulista, 27 de abril de 2015.

Memorando Interno n° 123/2014

De: Diretor do Departamento de Saude

Para: Gabinete do Prefeito

Em resposta ao requerimento n® 27/2015 — Camara Municipal de Paraguagu Paulista,

informamos que:

1) Foi realizada aquisi¢do de material permanehte-, como armarios e estantes, geradores,
aparelho de raios-X, monitores cardiacos, entre outros, conforme consta nas notas
apresentadas em anexo, ficando pendente a aquisi¢do de materiais de uso continuo, e
de menor porte, como aparelhos de pressdo, pingas e material de enfermagem que nao
estando em uso ou em armazenamento adequado, podem oxidar, se decompor a at¢
mesmo perder os prazos de validade. A aquisigdo do restante dos materiais se dara no

momento em que houver data prevista para inauguragéo da Unidade.

2) Em relagio as obras e instalagdes de muro de arrimo na lateral do edificio,
informamos que a obra foi realizada e que o Setor de Engenharia dessa Prefeitura
Municipal é quem est4 apto a responder quaisquer esclarecimentos que se fizerem
necessarios. Acerca do totem de identificagao, informamos que o equi;;amento esta
comprado, faltando apenas que seja feita a instalag@o dog mesmo, a qual depende que

seja orientada por engenheiro elétrico.

3) Quanto a instalagdo do gerador de energia elétrica, o mesmo encontra-se na Unidade
aguardando laudo de engenheiro elétrico para que a instalagdo seja realizada. Quanto a
tubulagdo de gases medicinais, temos a informar que a compra dos materiais €

execugdo de servigos estdo em processo licitatorio.

4) Com relagdo aos questionamentos do Item, as respostas serao dadas pela profissional

Patricia Fazano.

5) Com relagéo ao inicio das atividades da Unidade de Pronto Atendimento — UPA

esclarecemos que aguardamos instalagio dos equipamentos de grande porte € / .

Rua Maria Paula Gambier Cosfa, 819 — Centro — Paraguacu Paulista — SP.
Cep: 19.700-000 Fone/Fax: (18) 3361-5416/1954 E-mail: secretariasaude@eparaguacu.sp.qov.br
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Estancia Turistica de Paraguacu Paulista

Departamento de Saide

‘ Estado de Sao Paulo
tubulagdo de gases medicinais e abertura de concurso piblico para contratagao de RH

para qlie- a Unidade seja inaugurada.

.
</ Jogé Bufati Neto

~ Diretdt do Departamento de Saude

A

Dr. Ediney Taveira Queiroz

Prefeito

Rua Maria Paula Gambier Costa, 819 — Centro — Paraguacu Paulista — SP.
Cep: 19.700-000 Fone/Fax: (18) 3361-5416/1954 E-mail: secretariasaude@eparaguacu.sp.gov.br
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P.M. EST. TURIST. DE PARAGUA(}U PTA
AVENIDA SIQUEIRA CAMPOS, 1430

44547305/0001-93 Exercicio: -2011
EXTRATO BANCARIO DO PERIODO DE 01/01/2011 ATE 31/12/2011 Pagina 1

Conta:  24.996-3 UPA CONSTRUGAO ' :

Dtlan Ordem Cheque Historico Debito Crédito Saldo
Saldo Anterior

01/01/2011 Saldo de Balanco 0,00 " 0,00 0,00
12/09/2011 9966 Unidade de Pronto Atendimento . 0,00 1.300.000,00 < 1.300.000,00

10/10/2011 TRANSF. 24.243-8 // 24.996-3 0,00 17.329,33  1.317.329,33

17/10/2011 11378 Receita Desc. Emp. 4954/6 0,00 1.205,74 1.318.535,07
17/10/2011 TRANSF. 24.996-3 / 6.066-6 4954-6 1.205,74 0,00 1.317.329,33

17/10/2011 DESCO! CONSTRUTORA COSTA & COSTA PAR 1.205,74 0,00 1.316.123,59
17/10/2011 TED CONSTRUTORA COSTA & COSTA PAR 22.909,21 0,00 1.293.214,38
21/10/2011 TED CONSTRUTORA COSTA & COSTA PAR 56.268,24 0,00 1.236.946,14
30/11/2011 13351 ' Receita Desc. Emp. 4954/8 0,00 1.402,89 1.238.349,03
30/11/2011 13350 Rec Remun Deposit de Recur Vin 0,00 18.601,26 1.256.950,29
30/11/2011 TRANSF. 24.996-3/ 130.050-4 E: 4954/8 1.402,89 0,00 1.255.547,40
30/11/2011 DESCOM CONSTRUTORA COSTA & COSTA PAR 1.402,89 0,00 1.254.144,51

30/11/2011 TED CONSTRUTORA COSTA & COSTA PAR 92.123,46 0,00 1.162.021,05
05/12/2011 13373 Rec Remun Deposit de Recur Vin 0,00 10.270,35 1.172.291,40
29/12/2011 . 14799 Rec Remun Deposit de Recur Vin 0,00 10.112,95° 1.182.404,35



P.M. EST. TURIST. DE PARAGUAGCU PTA
AVENIDA SIQUEIRA CAMPOS, 1430
44547305/0001-93 Exercicio: 2012

EXTRATO BANCARIO DO PERIODO DE 01/01/2012 ATE 31/12/2012 Pagina 1

Conta:  24.996-3 UPA CONSTRUGAO Ccs

Dttan Ordem Cheque Histérico Debito Crédito Saldo
Saldo Anterior
01/01/2012 Saldo de Balanco 0,00 1.182.404,35 1.182.404,35
08/02/2012 903 Receita Desc. Emp. 4954/1 0,00 737,05 1.183.141,40
08/02/2012 830 Rec Remun Deposit de Recur Vin 0,00 9.998,08 1.193.139,48
08/02/2012 DESCO! CONSTRUTORA COSTA & COSTA PAR 737,05 0,00 1.192.402,43
08/02/2012 TED CONSTRUTORA COSTA & COSTA PAR 48.400,05 0,00 1.144.002,38
08/02/2012 transf Transf.c/c24996-3 // c/c6066-6 Emp.4954 737,05 0,00 1.143.265,33
07/03/2012 2125 - Rec Remun Deposit de Recur Vin 0,00 8.20794 1.151.473,27
21/03/2012 2870 Receita Desc. Emp. 4954/2 0,00 597,38 1.152.070,65
21/03/2012 DESCO!' CONSTRUTORA COSTA & COSTA PAR 597,38 0,00 1.151.473,27
21/03/2012 _ TED CONSTRUTORA COSTA & COSTA PAR 39.290,60 0,00 1.112.182,67
21/03/2012 TRANSF  TRANSF. 24.996-3 / 6.066-6 E: 4954/2 597,38 0,00 1.111.585,29
18/04/2012 4269 Rec Remun Deposit de Recur Vin 0,00 8.866,38 1.120.451,67
20/04/2012 4372° Receita Desc. Emp. 4954/3 0,00 1.375,68 1.121.827,35
20/04/2012 DESCO! CONSTRUTORA COSTA & COSTA PAR 1.375,68 0,00 1.120.451,67
20/04/2012 net CONSTRUTORA COSTA & COSTA PAR 90.336,21 0,00 1.030.115,46
20/04/2012 transf Transf.24996-3 // 6066-6 Emp.4954/3 1.375,68 0,00 .1.028.739,78
14/05/2012 5552 Rec Remun Deposit de Recur Vin 0,00 7.369,24 1.036.109,02
23/05/2012 6044 Receita Desc. Emp. 4954/4 0,00 1.030,79 1.037.139,81
23/05/2012 DESCO! CONSTRUTORA COSTA & COSTA PAR 1.030,79 - 0,00 1.036.109,02
23/05/2012 TED CONSTRUTORA COSTA & COSTA PAR 67.688,53 0,00 968.420,49
23/05/2012 TRANSF. TRANSF . 24.996-3 / 6.066-6 E: 4954/4 1.030,79 - ’ 0,00 967.389,70
19/06/2012 7213 Rec Remun Deposit de Recur Vin 0,00 7.126,90 974.516,60
22/06/2012 7468 Receita Desc. Emp. 4954/5 0,00 1.227,56 975.744,16
22/06/2012 DESCO! CONSTRUTORA COSTA & COSTA PAR 1.227,56 0,00 974.516,60
22/06/2012 TED CONSTRUTORA COSTA & COSTA PAR 80.609,58 0,00 893.907,02
22/06/2012 TRANSF TRANSF. 24.996-3 / 130.050-4 E: 4954/5 1.227,56 0,00 892.679,46
12/07/2012 8485 Rec Remun Deposit de Recur Vin 0,00 5.700,93 898.380,39
19/07/2012 8770 Receita Desc. Emp. 4954/6 =~ 0,00 1.511,00 899.891,39
19/07/2012 DESCO! CONSTRUTORA COSTA & COSTA PAR 1.511,00 0,00 898.380,39
19/07/2012 TED CONSTRUTORA COSTA & COSTA PAR 99.222,05 0,00 799.158,34
19/07/2012 TRANSF  TRANSF. 24.996-3/ 130.050-4 E: 4954/6 1.511,00 0,00 797.647,34
07/08/2012 9645 Rec Remun Deposit de Recur Vin 0,00 5.488,32 803.135,66
05/09/2012 10906 Receita Desc. Emp. 4954/7 0,00 1.596,29 804.731,95
05/09/2012 TRANSF. 24.996-3 / 130.050-4 E: 4954/7 1.596,29 0,00 803.135,66
05/09/2012 DESCO! CONSTRUTORA COSTA & COSTA PAFR 1.596,29 0,00 801.539,37
05/09/2012 TED CONSTRUTORA COSTA & COSTA PAR 104.823,36 0,00 696.716,01
19/09/2012 11678 Rec Remun Deposit de Recur Vin 0,00 5.187,69 701.903,70
20/09/2012 11763 Receita Desc. Emp. 4954/8 0,00 2.000,11 703.903,81
20/09/2012 . DESCO! CONSTRUTORA COSTA & COSTA PAR 2.000,11 0,00 701.903,70
20/09/2012 TED CONSTRUTORA COSTA & COSTA PAR 131.340,53 0,00 570.563,17
25/09/2012 TRANSF. 24,996-3/ 130.050-4 E: 4954/t 2.000,11 0,00 568.563,06
10/10/2012 12780 Rec Remun Deposit de Recur Vin 0,00 3.324,01 571.887,07
25/10/2012 13408 Receita Desc. Emp. 4954/9 0,00 1.511,07 573.398,14
25/10/2012 TRANSF. 24.996-3/ 130.050-4 E: 4954/¢ 1.511,07 0,00 571.887,07

25/10/2012 DESCO!  CONSTRUTORA COSTA & COSTA PAR 1.511,07 0,00 570.376,00



'§§» P.M. EST. TURIST. DE PARAGUACU PTA
X, AVENIDA SIQUEIRA CAMPOS 1430
N 44547305/0001-93 Exercicio: 2012

EXTRATO BANCARIO DO PERIODO DE 01/01/2012 ATE 31/12/2012 Pagina 2

Conta:  24.996-3 UPA CONSTRUGAO cs

Dtlan Ordem Cheque Historico Debito Crédito Saldo
Saldo Anterior . . .
25/10/2012 TED CONSTRUTORA COSTA & COSTA PAR 99.226,43 0,00 471.149,57
26/10/2012 TRANSF  Transf.24243-8 // 24996-3 0,00 141,35 471.290,92
19/11/2012 14393 Rec Remun Deposit de Recur Vin 0,00 3.142,16 474.433,08
19/11/2012 14415 Receita Desc. Emp. 15818/1 0,00 1.874,64 476.307,72
19/11/2012 TRANSF. 24.996-3 / 130.050-4 E: 15818 1.874,64 0,00 474.433,08
19/11/2012 DESCOt CONSTRUTORA COSTA & COSTA PAR 1.874,64 0,00 472.558,44
19/11/2012 TED CONSTRUTORA COSTA & COSTA PAR 123.101,52 0,00 349.455,92
28/12/2012 16553 Rec Remun Deposit de Recur Vin . 0,00 1.787,50 351.244 42
28/12/2012 16604 Rec Remun Deposit de Recur Vin ) 0,00 2.122,95 353.367,37



P.M. EST. TURIST. DE PARAGUAGCU PTA
AVENIDA SIQUEIRA CAMPOS, 1430

*;“ . 44547305/0001-93 Exercicio: 2013 ) ,
EXTRATO BANCARIO DO PERIODO DE 01/01/2013 ATE 31/12/2013 Pagina 1

.\ﬂ.&rna

Conta:  24.996-3 UPA CONSTRUGAO CSs

Dtlan Ordem Cheque Histérico Debito Crédito Saldo
Saldo Anterior . .
01/01/2013 Saldo de Balanco 0,00 353.367,37 353.367,37
17/01/2013 477 ’ Receita Desc. Emp. 4954/1 0,00 1.103,79 354.471,16
17/01/2013 DESCOI CONSTRUTORA COSTA & COSTA PAR 1.103,79 0,00 '353.367,37
17/01/2013 NET CONSTRUTORA COSTA & COSTA PAR 72.481,98 0,00 280.885,39
17/01/2013 TRANSF  TRANSF. 24.996-3/130.050-4 E: 4954/ 1.103,79 0,00 279.781,60
15/02/2013 1310 RECEITA REMUN.DEP6S.BANCAR.REC 0,00 1.777,52 281.559,12
08/03/2013 2326 RECEITA REMUN.DEP6S.BANC4AR.REC 0,00 1.281,25 282.840,37
16/04/2013 4255 RECEITA REMUN.DEP$S.BANCAR.REC 0,00 1.439,64 284.280,01
23/04/2013 4632 Receita Desc. Emp. 4954/2 0,00 370,98 284.650,99
23/04/2013 4631 Receita Desc. Emp. 5489/1 ‘ 0,00 1.257,22 285.908,21
.23/04/2013 TRANSF. 24.996-3 / 130.050-4 E: 4954/, 370,98 0,00 285.537,23
23/04/2013 TRANSF. 24.996-3 / 130.050-4 E: 5489 1.257,22 . 0,00 284.280,01
23/04/2013 DESCO! CONSTRUTORA COSTA & COSTA PAR 1.628,20 0,00 282.651,81
23/04/2013 TED CONSTRUTORA COSTA & COSTA PAR 106.918,62 0,00 175.733,19
08/05/2013 5396 RECEITA REMUN.DEP6S.BANC4R.REC - 0,00 1.470,59 177.203,73
07/06/2013 6868 RECEITA REMUN.DEP6S.BANC4R.REC 0,00 979,92 178.183,70
11/07/2013 8464 . RECEITA REMUN.DEP6S.BANC4R.REC 0,00 1.002,83 179.186,53
01/08/2013 9234 RECEITA REMUN.DEP6S.BANCAR.REC 0,00 1.208,04 180.394,57
02/08/2013 9282 Receita Desc. Emp. 4954/3 0,00 387,10 180.781,67
02/08/2013 9241 Receita Desc. Emp. 4954/4 0,00 278,83 181.060,50
02/08/2013 DESCOM CONSTRUTORA COSTA & COSTA PAR 665,93 0,00 180.394,57
02/08/2013 NET CONSTRUTORA COSTA & COSTA PAR 18.309,56 0,00 162.085,01
02/08/2013 ted CONSTRUTORA COSTA & COSTA PAR 25.419,73 0,00 136.665,28
02/08/2013 TRANSF  Transf.24996-3 // 13050-4 £.4954/4 278,83 0,00 136.386,45
02/08/2013 TRANSF  Transf.24996-3 // 13050-4 E.4954/3 387,10 0,00 135.999,35
19/08/2013 10074 Receita Desc. Emp. 4954/5 0,00 510,30 136.509,65
19/08/2013 DESCOI@ CONSTRUTORA COSTA & COSTA PAR 510,30 0,00 135.999,35
19/08/2013 NET CONSTRUTORA COSTA & COSTA PAR 33.509,70 0,00 102.489,65
19/08/2013 ' TRANSF  Transf.24996-3 // 13050-4 £.4954/5 510,30 0,00 101.979,35
03/09/2013 10670 RECEITA REMUN.DEP6S.BANCaR . REC 0,00 835,00. 102.814,35
13/09/2013 11304 Receita Desc. Emp. 4954/6 0,00 495,16 103.309,51
13/09/2013 TRANSF. 24.996-3 / 6.066-6 E: 10559 . 495,16 0,00 102.814,35
13/09/2013 DESCO! CONSTRUTORA COSTA & COSTA PAR 495,16 0,00 102.319,19
13/09/2013 NET CONSTRUTORA COSTA & COSTA PAR 9.408,02 0,00 92.911,17
17/09/2013 " TED CONSTRUTORA COSTA & COSTA PAR ‘ 23.107,39 0,00 69.803,78
07/10/2013 12248 RECEITA REMUN.DEP6S.BANCaR.REC 0,00 585,95 70.389,73
05/11/2013 13453 RECEITA REMUN.DEP6S.BANCAR.REC 0,00 534,48 70.924,21
09/12/2013 15053 RECEITA REMUN.DEP6S.BANC4aR.REC 0,00 478,28 71.402,49
12/12/2013 15345 Receita Desc. Emp. 4954/8 0,00 82,32 - 71.484,81
12/12/2013 15330 Receita Desc. Emp. 4954/11 0,00 76,23 71.561,04
12/12/2013 DESCO! CONSTRUTORA COSTA & COSTA PAR 158,55 0,00 71.402,49
12/12/2013 NET CONSTRUTORA COSTA & COSTA PAR 10.411,59 0,00 60.990,90
12/12/2013 TRANSF  Transf.24996,3 // 13050-4 OP.14356 76,23 0,00 60.914,67
12/12/2013 ‘ TRANSF  Transf.24996-3 // 13050-4 OP.14361 82,32 0,00 60.832,35

30/12/2013 16101 RECEITA REMUN.DEP6S. BANCAR.REC 0,00 486,63 61.318,98



P.M. EST. TURIST. DE PARAGUACU PTA
AVENIDA SIQUEIRA CAMPOS, 1430
44547305/0001-93 Exercicio: 2013
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Conta:  24.996-3 UPA CONSTRUGCAO CS

_____________________________________________________________________________________



P.M. EST. TURIST. DE PARAGUAGCU PTA
AVENIDA SIQUEIRA CAMPOS, 1430
44547305/0001-93 Exercicio: 2014

EXTRATO BANCARIO DO PERIODO DE 01/01/2014 ATE 31/12/2014 Pagina 1

Conta:  24.996-3 UPA CONSTRUGAO cs

Dtlan Ordem Cheque Historico Debito Crédito Saldo
' Saldo Anterior . . .

01/01/2014 Saldo de Balanco ~ 0,00 61.318,98 61.318,98
20/02/2014 1883 RECEITA REMUN.DEP$S.BANCaR.REC 0,00 489,57 61.808,55
11/03/2014 2592 RECEITA REMUN.DEP$S.BANCaR.REC _ 0,00 461,40 62.269,95
04/04/2014 4090 RECEITA REMUN.DEP4S.BANCaR.REC 0,00 451,33 62.721,28
07/05/2014 5426 RECEITA REMUN.DEP6S.BANCaR.REC 0,00 488,47 63.209,75
12/05/2014 5709 UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO 0,00 500.000,00 ©* 563.209,75
06/06/2014 7165 RECEITA REMUN.DEP6S.BANCAR.REC 0,00 3.643,02 566.852,77
03/07/2014 8202 Receita Desc. Emp. 6005/2 0,00 693,43 567.546,20
03/07/2014 » DESCO! M H PEREIRA CONSTRUGAO CIVIL - E 693,43 0,00 566.852,77
03/07/2014 net M H PEREIRA CONSTRUCAO CIVIL - E 16.088,86 . 0,00 550.763,91

03/07/2014 transf Transf.24996-3 // 13050-4 0p.6940 : 693,43 0,00 550.070,48
16/07/2014 8862 Receita Desc. Emp. 6005/3 0,00 103,94 550.174 42
16/07/2014 : DESCO!  MH PEREIRA CONSTRUCAO CIVIL - E 103,94 0,00 550.070,48
16/07/2014 NET M H PEREIRA CONSTRUGCAO CIVIL - E 3.112,88 0,00 546.957,60
17/07/12014 TRANSF  Transf.24996-3 // 13050-4 OP7365 103,94 0,00 546.853,66
28/07/2014 9396 RECEITA REMUN.DEP6S.BANCAR REC 0,00 4.427,09 551.280,75
05/08/2014 9763 RECEITA REMUN.DEP6S.BANCAR.REC ' 0,00 4.958,81 556.239,56
27/08/2014 NET LUIZ CARLOS DE SOUZA MONTANGE! 7.880,00 0,00 548.359,56
03/09/2014 11188 RECEITA REMUN.DEP6S.BANC4R.REC 0,00 4.525,28 552.884,84
03/10/2014 12709 RECEITA REMUN.DEP6S.BANC&R.REC 0,00 4.716,15 557.6004,99
111112014 14264 RECEITA REMUN.DEP6S.BANC4AR.REC 0,00 4.982,94 562.583,93
05/12/2014 15368 RECEITA REMUN.DEP6S.BANC4R.REC 0,00 4.464,34 567.048,27
30/12/2014 16776 RECEITA REMUN.DEP6S.BANC4R.REC 0,00 5.137,16 572.185,43



P.M. EST. TURIST. DE PARAGUAGU PTA .
AVENIDA SIQUEIRA CAMPOS, 1430
- 44547305/0001-93 Exercicio: 2015

EXTRATO BANCARIO DO PERIODO DE 01/01/2015 ATE 27/04/2015 Pagina 1

RU T

Conta:  24.996-3 UPA CONSTRUGAO CS

Dtlan Ordem  Cheque  Histérico Debito Crédito Saldo
Saldo Anterior . . .

01/01/2015 ‘ Saldo de Balanco ’ 0,00 57218543  572.185,43
26/01/2015 TED VISUAL LOTUS PAINEIS E LUMINOSO$ 16.700,00 0,00  555.485,43
02/02/2015 - 904 RECEITA REMUN.DEP6S.BANC4aR.REC 0,00 5.008,16  560.493,59
04/03/2015 2056 . RECEITA REMUN.DEP6S.BANC4R.REC 0,00 4.356,09  564.849,68
06/04/2015 3274 RECEITA REMUN.DEP6S.BANCAR.REC 0,00 5.563,03  570.412,71

Saldo Atual . . . 570.412,71

_____________________________________________________________________________________



P.M. EST. TURIST. DE PARAGUAGCU PTA
AVENIDA SIQUEIRA CAMPOS, 1430

44547305/0001-93 Exercicio. 2014 ,
EXTRATO BANCARIO DO PERIODO DE 01/01/2014 ATE 31/12/2014 Pagina 1
Conta:  27..478-X  AQUIS.EQUIP.UPA cS
Dtlan Odem Cheque  Historico TTTTTTTooC Debito  Credito Saldo

01/01/2014 ' Saldo de Balanco ‘0,00 0,00 0,00
26/03/2014 3629 AQUISICAQ EQUIPAMENTOS/MATERI - 0,00 793.981,00 * 793.981,00
16/04/2014 4708 . : 0,00 . 961,23 794.942,23
06/05/2014 5402 RECEITA REMUN.DEP6S.BANCaR.REC 0,00 3.960,90 798.903,13
06/06/2014 7170 RECEITA REMUN.DEP6S.BANCaR.REC 0,00 - 4.196,99 803.100,12
28/07/2014 9397 RECEITA REMUN.DEP6S.BANCaR.REC 0,00 4.024,68 807.124,80
04/08/2014 9632 RECEITA REMUN.DEP6S.BANC4R.REC 0,00 4.636,05 811.760,85
03/09/2014 11178 RECEITA REMUN.DEP6S.BANCaR.REC 0,00 = 4.258,35 816.019,20
10/09/2014 NET MARCO A. CANTON TOZONI -- EPP 17.536,00 0,00 798.483,20
03/10/2014 12717 RECEITA REMUN.DEP6S.BANCaR.REC 0,00 - 4.432,96 802.916,16
11/11/2014 14278 RECEITA REMUN.DEP6S.BANCaR.REC 0,00 4.619,14 807.535,30
08/12/2014 15545 : RECEITA REMUN.DEP6S.BANCaR.REC 0,00 4.172,04 811.707,34
30/12/2014 16793 RECEITA REMUN.DEP6S.BANCaR.REC 0,00 4.903,83 816.611,17



P.M. EST. TURIST. DE PARAGUAGU PTA
AVENIDA SIQUEIRA CAMPOS, 1430

44547305/0001-93 Exercicio: 2015
EXTRATO BANCARIO DO PERIODO DE 01/01/2015 ATE 27/04/2015 Pagina 1

Conta: 27..478-X AQUIS.EQUIP.UPA CS

Dtian Ordem Cheque Historico Debito Crédito Saldo

Saldo Anterior . . .

01/01/2015 Saldo de Balanco 0,00 816.611,17 816.611,17
13/01/2015 NET TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA 34.225,00 0,00 782.386,17
04/02/2015 1033 RECEITA REMUN.DEP6S.BANCAR.REC 0,00 4.672,88 787.059,05
06/02/2015 TITULO TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA 3.044,70 0,00 784.014,3_5
09/02/2015 TRANSF METALURGICA HOSP. IND. COM. DE A 6.500,00 0,00 777.514,35
11/02/2015 " NET CIRURGICA NEVES LTDA - EPP 161.901,00 0,00 615.613,35
11/02/2015 NET COMERCIAL CIRURGICA UNIVERSITAI 10.042,00 0,00 605.571,35 )
11/Q2/2015 NET C. LEMOS - DI§TRIBUIDORA HOSPITA! 6.642,00 0,00 598.929,35
23/02/2015 NET MARCO A. CANTON TOZON! -- EPP 2.425,00 0,00 596.504,35
23/02/2015 NET AURION EQUIPAMENTOS ELETRONIC: 2.910,00 0,00 593.594,35
25/02/2015 NET ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP 16.084,00 0,00 577.510,35
02/03/2015 1896 ’ RECEITA REMUN.DEP6S.BANC4R.REC 0,00 3.572,53 581.082,88
04/03/2015 NET CAMACHO E CAMACHO COMERCIAL L 11.069,00 0,00 5§70.013,88
16/03/2015 NET TEC MAC OFFICE CENTER LTDA EPP ~5.000,00 0,00 565.013,68
16/03/2015 NET COMERCIAL CIRURGICA UNIVERSITAI 17.670,00 . 0,00 547.343,83
23/03/20156 NET J. R. DA SILVEIRA ELETRODOMESTIC( 10.961,00 0,00 '536.382,88
25/03/2015 NET CIRURGICA NEVES LTDA - EPP 9.900,00 0,00 526.482,38
06/04/2015 3265 RECEITA REMUN.DEP6S.BANCAR.REC 0,00 3.782,38 530.265,26
06/04/2015 NET ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP 27.144,00 0,00 503.121,26
06/04/20156 ‘ TRANSF  INSTRAMED INDUSTRIA MEDICO HOS -+ 63.000,00 0,00 440.121,26
20/04/2015 TRANSF  HOSPIMETAL IND. MET. DE EQUIP. HC 28.050,00 0,00 412.071,26
27/04/2015 TRANSF J. R. DA SILVEIRA ELETRODOMESTIC! 1.458,00 0,00 410.61 3,26



PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE PARAGUAGU PAULISTA
Estado de Sao Paulo

RECEBIMENTO DE CONCLUSAO DA OBRA DA
UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA

A Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguagu Paulista, UF de S3o
Paulo, inscrita no CNPJ 44.547.305/0001-93, certifica que a empresa
Construtora Costa e Costa Paraguagu Paulista Ltda, localizada na Rua
Marechal Deodoro, 347, inscrita no CNPJ 01.828.887/0001-73, concluiu nesta
data os servigos referentes a obra objeto do contrato n® 058/2011 celebrado
entre as partes através de licitagdo na modalidade concorréncia publica n°
001/2011 ~ Processo 004/2011, referente a proposta n° 44547305000109005,
localizada no enderego Avenida Hissagy Marubayashi, s/n — Jardim Ténis
